УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

19.10.2021 г. 133-од

Невинномысск

Об изменении годового календарного графика

На основании письма министерства образования Ставропольского края» от
18.10.2021 г. № 01-23/14791 «Об организации образовательного процесса в условиях
COVID-19»

приказываю:
1 . Внести изменения в приказ от 31.08.2021 № 95 «Об утверждении годового

календарного график работы МБОУ СОШ №2 на 2021-2022 учебный год» (согласно
приложению).

2 .Педагогическим работникам при организации обучения и воспитания
обучающихся руководствоваться данным документом.

3 . Изменения и дополнения осуществлять на основании приказа директора школы
по согласованию с Учредителем.

4 .3аместителям директора по УВР Подгайной И.Н. и Инте Ю.Л., ознакомить с
изменениями годового календарного графика работы МБОУ СОШ №2 на 2021-2022
учебный год учителей, классных руководителей, обучающихся, родителей.

4 .Ответственному за работу с сайтом Савельевой С.А. разместить изменения
годового календарного график а работы МБОУ СОШ №2 на 2021-2022 учебный год
(приложение) на сайте школы.

Директор МБОУ СОШ №2
города Невинномысска

М.А.Маланин

Исп. И.Н. Подгайная 8(86554)63380

УТВЕРЖДАЮ
ДиректшхМБО'У СОШ № 2

ТА.Маланин

Годовой календарный график
работы МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска

на 2021/22 учебный год

1 четверть:
01.09.2021 -22.10.2021 г.

Осенние каникулы:
23.10.2021 -07.11.2021 (16 дней)

2 четверть:
08.11.2021 -30.12.2021 г.

Зимние каникулы:
31.12.2021 -09.01.2022 (10 дней)

3 четверть:
10.01.2022-24.03.2022 г.

Февральские каникулы:
10.02.2022 - 16.02.2022 (7 дней)

Весенние каникулы:
25.03.2022-31.03.2022 (7 дней)

4 четверть:
01.04.2022-30.05.2022 г.